ﬂy

Ministerio de Finanzas

PAGINANo. ! DE !
FECHA IMPRESION: 22/2/2018

del Ecuador
COMPROBANIE DE PAGO )
Ejercicio: 2018 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 254 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 84,00
IVA: 0,00
Sub Total: 84,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 84,00
NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS, POR
L TRASLADO QUITO-AMBATO-PELILEO-QUITO DEL 08 AL 09-01-2018,
Estado: APROBADO Descripcién:  \ovILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0084 AH.
Cuenta Monetaria No.: 5284146900
' )
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
| Sl Si
J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 15/02/2018 84.00 0.00
\. Sub - Total 84,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Rédigo Nombre Monto

Monto Liquido: 84,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO } -

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I ptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 09 |02 2018 254 235
Tipo Documento Respaido Clase Documento / No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 135
L
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Reagsi:trg: DEVENGADO G:::,; ° OTROS GASTOS r—l—l—
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion / 0
i
Beneficiario: 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribucighes- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 84.00
? RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 84.00
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES ‘
£ “
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS, POR TRASLADO QUITO-AMBATO-PELILEC-QUITO DEL 08 AL 09%1 P
2018, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0084 AH. ) ")

. Secre-aria de Educacion St.\pe'ao‘f‘. o
i i INAoOVACis A
K Cienca, Tecnologia & In0o 5
.

ECCLOM FINANCIERA
DR S ORERIA

Reibige per w.s

Hora:
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: Z
09/02/2018
Director I':inanciero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Failee

Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte

INNOVACION

I rptComprobanteGastos.rdic l

U. Ejecutora:

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 09 02 2018 235 235
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPGE-2018-0038-M 135
RPA RTO DEV
I
Eiwntind COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: [ 1709894560 |NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS / |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00 /
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00 /
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 84.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO ya 0.00
TOTAL A PAGAR / 84.00 /
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS.- PAGO POR VIATICOS, POR TRASLADO QUITO-AMBATO-QUITO DEL 08 AL 09-01-2018,
MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0084 AUTORIZADO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
i
FECHA: /&
09/02/2018
F‘uncionario Responsable Dircctj; inanciero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1709894560 No. 0084
Nombres: NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin Va'g;*:;‘;a:"”
Viaticos 1 08/01/2018 09/01/2018 80,00 |- ’
7 -
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 56,00
Hospedaije 37,00 7
Alimentacion 19,00 /
Otros: 4,00
Transporte - ;
Peajes 400 / )
Combustibles - -
Otros: .
VALOR A REEMBOLSAR $ 84,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 84,00

[ /1/41 o
/

Elaborado/ por:
Jessee Gomez

Paullna Bamonuevo

BASE LEGAL:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 20‘@6 ,,,,,,, ]

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 deHZQ:ga Dmemp&del:?_&ﬁ%ﬁz:\ \,T

RECIDC POR...

HORA

;,\f\(



L ] P
o . | Secretaria de
o~ | Educacion Superior,

. : Ciencia y Tecnologia

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS leTITUC!ONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):
JN-DADM-2018-001 11/01/2018 /
DATOS GENERALES i |
NUMERO DE CEDULA/APELLIDOS-NOMBRES
DF LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA:
17098945607JUAN CARLOS NARVAEZ CONDUCTOR - -
ESCOBAR )
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAD
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
AMBATO-PELILEO-TUNGURAHUA .~ | ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Dr. Augusto Barrera, Dra. Daniela Espinoza,
Tnte. Andrés Valdiviezo
Nombre del sefior Conductor: Juan Carlos Narvéez Escobar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS <

Dia 1: 08/01/2018 -
Salida hasta la ciudad de Ambato con el Sr. Secretario Nacional al llegar me dirigi hasta el hotel en el que
hospedd y me dirigi a mi hotel a descansar.

Dia 2: 09/01/2018 <
Movilizacién en la ciudad de Ambato del Sr. Secretario Nacional en donde asistié a medios de
comunicacién, terminadas las entrevistas nos trasladamos hasta la ciudad de Pelileo en donde cumplid

la agenda prevista, terminada la agenda les movilice hasta la ciudad de Quito.

- CONCEPTO' ; FECHA _ N°FACTURA
"PEAJE | 08/01/2018 // ~002-022-008348729 .f 100~ |
PEAJE P 08/01/2018" 7 003-023-004590876 1~ 1.00 7
PEAJE 09/01/2018 _- 003-016-005541583 4~ 1.00 /|
PEAJE 7 09/01/2018 .~ ] 002-017-005059955 4 100
HOSPEDAJE - 09/01/2018 // 003-001-000746 .~ 45.00 A
ALIMENTACION 08/01/2018 ” | 001-001-000000214 -] 12.00 /1
ALIMENTACION 09/01/2018 - 001-001-000005742~ 7.00
TOTAL 68.00 V|




ITINERARIO

SALIDA

LLEGADA

NOTA

’étos datos se refieren al tiempo efectivamente_utilizado

FECHA 08/01/2018 ,-09/01/2018 .
dd-mmm-aaa / en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
P N ) .
- ~/salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 21h00 /| 17h00 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE"
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) ] dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
MITSUBISHI QUITO - J/’
INSTITUCIONAL s/p 1 AMBATO 7 08/01/2018 | 21HO0 +°08/01/2018 23H30
MITSUBISHI MOVILIZACION
INSTITUCIONAL s/p INTERNA 09/01/2018 | O7HO0 | 09/01/2018 08H30
MITSUBISHI AMBATO -
INSTITUCIONAL s/p PELILEO 09/01/2018 | 08H30 | 09/01/2018 09H00
MITSUBISHI MOVILIZACION
INSTITUCIONAL 5/p INTERNA 09/01/2018 | 09HOO | 09/01/2018 13H40
INSTITUCIONAL MITSSl/JPB H gEuL.'TLSO "~ | 09/01/2018 | 14HOO | 09/01/2018 /"17Hoo/

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES |

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR

|

FIRMAS DE APROBACION

i

e
NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacion se demoraré e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar

la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE: DRA. MARIANELA BONIFAZW
CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA

NOMBRE: MGS. INES PATRICIA RIVADENEIRA
CARGO: COORDINADORA GENERAL

ADMINISTRATIVA FINANCIERA %0 o




Resu]ubwon N NAC-0 0475
MATRIZ: Abrabam Lincoln N26-27 y San
Ignar7o
DRX 02-39682500-Quito
CURSAL memm&maSurkmsz&
© A10ag - Puente Jamheli

VAMER]C S.4. £
F‘F'{ ORI . }?gp fu UUS PANHV[ t
'\ [” I”tf LW
o0
“f'IURJW 28/Mar /2018
LR
PAPTbHA Q02-022-0083487249 -
OaéEne/2018 2212644
g'f'l se:T
ERVIF[O 313 PEAJE
ARI @ IO
‘ TVH 3
[GTAL -
Codigo: 1075
CLIENTE ghid
ARLOS
RUC/CT:
Forma de UT?GD CON UTILIZACION
DEL I%TEMA FINANCIERD

TOTSTHAL ANNITRYECNT iTe

-
<

Dontribuyente Especial
Resolucian N° NAC-0476
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y 3an
Ignacio
PB(: 0Z-3982500-Cuito
SULURSAL : Panamericana Sur km 89+660
Tramp: Puente Jarheli - Yambo
ALTORA ORIGINAL
SAMERICANA VIAL S.4. PANAVIAL
AUT. SRT : 11204E1803
FECHS AUTORIZACTCN
28 Mar /2007
VA_IDEZ: 26/Mar/2018
CARRIL BN -
FAU!URA f?f;' S=CldS 0876 -

e TQuh ; ]
~ AYICIO OE PEAJ
!Ah‘fﬂ 1,00

Foma de R=—0TROS CON UTTL

: LIZACION
NET QYQTEMA ETNAKMTERN

Cortri muyawte ESPECTA |

Resolucion N° NAC-0476

MATRIZ: Abraham Lincoln NZ6-27 v San
Tanacio

PBX: 02-3982500-Quitn

SUCbRSAL Panamericana Sur ki 89+660
Tramo: Puente Jambel: - Yembo

‘ER A ORIGL
RAWERTCANA VIAL S 4. PANAVIAL
Aiz )RI ]20401@Ch
FECHA AU?QRIJ&SIQN
28/Mar/2017
VALIDEZ : 28/Mar/2018

CARRIL 4N
FACTURA: 003-016-005541583
Jo7Ehe /20T8 14171 151 ~

’ase -TO1A
QrR”T“IO DE PEAJE
T"‘h: 1 $ 1@(_]

f ’)!(-)91 1{.
CLTENTE AEZ ESCOBAR JUAN @~
ARLOS ‘EEE%? ' A Q‘
RUC/C1 ; 709894560/

Forma de pago: OTRUS LGN UTILIZACION

2 e

NULL TETIREIULIUWL

Contribuyente Especial

Resolucion N* NaC-047n

MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 vy 3an
Ignacio _

PBX: 02-3982500-Quito

SUCURSAL : Panamericana Sur km 24+360
Tramo A]oag - Puente Jambeld

i] ’"*TEANA VIAtﬂg A. PANAVIAL
AUT. SRT : 1120481603
FECHA AHTURIZAG[UN
28/Mar/2017 ‘
VALIDEZ: 2B/Mar/2018
LARP[L 5N

5053955
kw2018 1613 3154 |

ase:T01A
SERVICIO DE PEAJE

%

TARIFA: § 1,00
IVA: $ 0,00
T0TAL ¢ §EEY] —

Codigo: 1028TE L
CLIENTE : JBWABFESCOBAR “JUAN/C

ARLOS .

RUC/CT: (9834560" /

R 2 e aread PN HTTE TZACTON



/1

- t ~NARANJO GUANGACI NEPTALIALONSOIFACTUR A
. HOTEL PALACE SHARLET [Roc 1803115698001
Abdén Calder6én 08-43 y Av. 12 de Noviembre 003 - 001 -
) Telf.: (03)2 824 949
Matriz: Av. Cevallos s/n y Av. Las Américas .
Provincia: Tungurahua - Cantén: Ambato O 3 O 7 4 6 -1
“OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD”
Documento Categorizado: NO :
DIA MES ARO W
recia [ 00 J O [ 2018 | A SRl 1121359327
R_Jusy [(eqros Moguvscz Escopec /
DIRECCION: __(2viTo -
RUC/CI: 4209 P9 YSE - © GUIA DE REMISION _
IENT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL ] ’
A Hos edaje Ho. |8 7
Vaidods //
gEFECTIVO DINERO ELECTRONICO | TARJETA DE CREDTODEBFO | OTROS — q O \U {
Eﬁ;ﬁ:@%’é‘;‘%&‘g@zo&fﬂé{f&50'3'25{"25!-,‘0% VA 12% T 82
CZ%"?“’{L;'Q‘? j?):a-zzm Seri:ul;zza'lcfl)or o .102?0.02017 4 /] A 0% —_ 4@“/
roracusn| 4500 ~ P
Original(Blanco)Adquirents 1Copia E|misor
RIVERAPAREDES R U.C 1803390465001 (' PUERTAS LOPEZ CARLOS ADRIANO i osronason. )
LuBAs DELROCIO  for S MARISQUERIA “L0S MANABIFAS - RUC: 1304170515001
JARDIN SECRETO ____N__W— Direccion: Quijano y Crdofiez "FA @ .W. U ’R A
0. - - 4

DIRECCION: QUITO SIN'Y SUCRE
AMBATO - ECUADOR
TELF.: 032 828 439 - 0984 246 728

Fecha de Autorizacion: 30/11/2017

000000214 4

SRL| 1121864722

::WLAMM'!O Focha 08— 04~ 2948

Clionte: 0 4 Cageos Draasas /

Direccion:. @J;V’D /

ruc: A2 OIS TUSE O/ 1o ROMISION: ..o

CANT. DESCRIPCION Y. UNIT. l'V.TOThL /
Ll Cuumdsr e s Sved | 10,.3( /

Forma de Pago|Efectivo]

Tatjeta d Crédito o Débito]

RUC 1800071142001 * Autorizacion 1374

A,z29.
12,00

Morejothzambrano Fausto vin — IMPRENTA MOREJON

1-98 y Av. Rumific hui
Celular: 098 401 8057
Latacunga - Ecuador

sr. (5) Cagron Magoace

—

QAL

W0 0005742
SR Aut. 1121398296

e

\

P

bl -
Direccion: Q} LTV

Fecha: €T - O - A3

/

Telf:

V.UNIT. JVALOR TOTAL

6 2= )"

ds4

\/ Qﬂ/JﬂﬂZﬂ

Panchi Alajo Marcelo Vicente, Grificas “Latacunga” RUC: 0500533021301 Aut: 1533, del 5101 af 6104,
Fecha de Autorizacion: 08 de septiembre del 2017, Fecha de Caducit:ad: 08 de septiembe del 2018
FORMA DE PAGO

DINERO ELECTRONICO Mmmfl QTROS
>4

EFECTVO

’SU}K{TAL 129

SUBTOTAL 0%
DESCUENTO

Dir: Rocafuerte 1.
Vélido hasta 30/11/2018

entre Martinez y Mera :: Telf: 2427 292 - 2 420 280 - 600 24 24 - 2 824 979
Numeracién del 201 al 250 Original: Adquiriente

SUBTOTAL
VA12 %

Recihi Conforme

wﬂiuda

TOTAL

Grificas “Latacunga” 2 810984

Original: Adquirente / Copia Amarilla: Emisor
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https://www.gestiondocumental.gob.ec/bodega/tmp/162538205.pdf
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. ’ s ~2, SECRETARIA
i o ? DE EDUCACION SUPERIOR,

CIENCIA, TECNOLOGIAE INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2018-0009-MI

Db - oot-z0h

Quito, D.M., 08 de enero de 2018 -~

PARA: Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sinchez
Coordinadora General Administrativa Financiera

ASUNTO:  Solicitud de vehiculos y salvoconductos.

De mi consideracion:

Durante el dia 09 dé enero de 2018, debido a compromisos de agenda territorial, el sefior Secretario,
Dr. Augusto Barrera, las asesoras Daniela Espinosa, Vicky Rivas, Karina Muiioz, y equipo de
seguridad se trasladardn a la ciudad de Ambato (Pelileo).

Por lo expuesto solicito a usted autorizar a quien corresponda, emitir el respectivo salvoconducto a
los conductores y vehiculos asignados (tres vehiculos) de acuerdo al siguiente detalle, para cumplir
las siguientes actividades:

Vehiculo (1) Avanzada y Seguridad: / s
Vehiculo (2) VIP movilizacién maxima autoridad //
Vehiculo (3) movilizacién asesoras:

Dia 09 de enero con ruta terrestre Quito — Ambato (Pelileo)- Quito/desde las 03:00 am hasta las
24:00, actividades de avanzada, movilizacién mixima autoridad, asesoras y seguridad.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Sra. Andrea Carolina Senz Villarreal
ASESORA DE DESPACHO

Copia:
Srta. Dra. Marianela de los Angeles Bonifaz L6pez
Directora Administrativa

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo

~ NESCYT
Analista de Transporte 2 .. “>> gcrﬁm‘a de Fducacion Superior
.:> Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Sra. Ing. Elvia Avglina Onofre Chamortro ° :«? DIRECE@N ADMINISTRATIVA
Responsable del Area Servicios Institucionales, Logistica y Transporte [ o |
U !
* ' Recibi l)t%rwz )
. Recibido por
Horat e S4B, OO,

Seoretari e
Clencia, Teanndo

Ol £

DIRECCION FINANCITERA

DI

ggﬁ”’ggf ;:g%igﬂ Recibido por: .. _.... _%XW_ A
Hora: 3y . O3

GOREY ’ ‘ . Whymper E7-37 y Alpallana
e £ “

3"}%'1{"} « (\ ) \Q Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59

www.educacionsuperior.gob.ec

Quito - Ecuador

1/1

‘
08/01/2018 14:57



ORDEN DE MOVILIZACION No. 3199
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados :
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos).

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOI__OGIA E INNOVACION‘

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2018-01-08 %ra 20:00 / Hasta 2018-01-09 {ora 02:59 /

Motivo  TRASLADAR AL SENOR SECRETARIO Y SU CUERPO DE SEGURIDAD A CUMPLIR FUNCIONES
INHERENTES A SU CARGO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-01-08 s No. Comunicacion SENESCYT-DE-2018-0009-MI
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino TUNGURAHUA /

Kilometraje Inicio  / { <5 (' 53 s Kilometraje Fin /& < «f ¢/

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres = NARVAEZ ESCOBAR JUAN CARLOS / Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709894560 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa S/PM / Marca / Modelo MONTERO 5P 3.8 V6 MIVEC

Color BEIGE Namero Matricula 0

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres = SRA ANDREA SAENZ Cargo ASESORA DE DESPACHO

Realizado Por VALLEJO JARAMILLO DIEGO XAVIER
Fecha de Emision  2018-01-08 19:46
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Secrataria o
| Ec ¥ Superion,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ‘

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | ECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) pd
IN-DADM-2018-001 08/01/201&
VIATICOS XJ-/ MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
i ' DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN CARLOS NARVAEZ ESCOBAR 1709894560 CONDUCTOR
ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
AMBATO-PELILEO-TUNGURAHUA i ADMINISTRATIVO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
0801-2018 | 20H00 v 09-01-2018 o |oss

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DR. AUGUSTO BARRERA, DRA DANIELA ESPINOZA, TNTE ANDRES VALDIVIEZO Y JUAN CARLOS NARVAEZ

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizacién al Sr. Secretario Nacional a la ciudad de Ambato y Pelileo para
realizar actividades inherentes a su cargo. /

| ' TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
(héreo terestr FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL 1 L
TERRESTRE MITSUBISHI S/P 7] QUITO - AMBATO 08-01-2018 7 20H00 | 08-01-2018 22H00 /
INSTITUCIONAL /
TERRESTRE MITSUBISHI S/P ¢ AMBATO-QUITO 09—01-2018/ 23HO0 09-01-2018 /| 02H59 /
: DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
5284146900

PICHINCHA AHORROS

FIRMA DE LA O EL RESPONSA!
_ SOLICITANT!

DRA. MARIANELA BONIFAZ\R

CONDUCTOR DIRECTORA ADMINISTRATIVA

JUAN CARLOS NARVAEZ

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de i6n al cumplimi de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

e * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
§ autorizacién quedaran insubsistentes
L : El informe de Servicios Institucionales deberad presentarse dentro del
>
/ P

término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

MGS. PATRICIA RIVADENEIRA\%%
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA'

g Estd prohibido der servicios instit durante los dias de descanso
/ obligatorio, con excepci6n de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridid o su Delegado.
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